MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL DO EDITAL DIREX Nº 005/2018 - SELEÇÃO INTERNA DE

MONITORES PARA O PROJETO PRÉ-TÉCNICO - VAGAS REMANESCENTES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central,

através da Diretoria de Extensão, torna público o resultado da seleção interna de monitores para

o Projeto Pré-Técnico 2018.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME DOS CLASSIFICADOS TURNO LOCAL DAS AULAS

1 Anna de Fátima Cavalcanti Ramos Manhã Parque Stael Freire, CEU Norte Vieira Toranga

2 Anderson de Araújo Barros Tarde Vila Irmã Dulce, Escola Municipal Raimundo

Nonato Monteiro Santana

2 Chilena Kely de Souza Almendra Tarde Vila Irmã Dulce, Escola Municipal Raimundo

Nonato Monteiro Santana

3 Francisco das Chagas Santos Manhã Parque Wall Ferraz, E M Prof. José Gomes Campos

4 Francisco Ismael Izaías de P. Oliveira Tarde Parque Wall Ferraz, E M Prof. José Gomes Campos

5 Ana Katarine dos Santos Pereira Manhã Portal da Alegria, CEU Sul Ana Maria Rego

6 Lenilton Sousa Nascimento Tarde Portal da Alegria, CEU Sul Ana Maria Rego

7 Elane Pereira de Moraes Manhã Ilhotas, Associação Fraternidade

8 Antonio Carlos Vieira da Silva Tarde Ilhotas, Associação Fraternidade

CADASTRO RESERVA

Nº NOME DOS CLASSIFICADOS TURNO LOCAS DAS AULAS

1 Caio Henrique Rocha Sobral Tarde Matadouro, Parque Lagoas do Norte

2 Daniela Lima da Silva Tarde Parque Ideal, Escola Municipal Parque Itararé

3 Francisco José Rodrigues de Sousa

Junior

Manhã Ilhotas, Associação Fraternidade

Teresina, 07 de março de 2018.

OBSERVAÇÃO: Os monitores classificados, deverão comparecer à Coordenação de Extensão

Comunitária, 1º Andar do Prédio “A”, dias 07 e 08/03/2018, no horário de 08:30 às 11 h e das

14 h às 17 h, para assinatura do Termo de Compromisso – Monitoria Projeto Pré-Técnico.

             (Assinado no original)              (Assinado no original)

        ERNANI NAPOLEÃO LIMA                 JOSÉ MASCENA DANTAS

Coordenador de Extensão Comunitária       Diretor de Extensão